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	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ


	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


от  23_августа  2022 г. №514
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования и повышение эффективности реализации молодежной политики Моркинскогомуниципального района  на 2018 – 2025 годы»

Администрация Моркинского муниципального района                             п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования и повышение эффективности реализации молодежной политики Моркинского муниципального района на 2018-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Моркинского муниципального района от 31 октября 2013 года № 1023 (в редакции от 12 апреля 2022 года № 240), изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Разместить настоящее постановление на официальном интернет- портале Республики Марий Эл в разделе Администрации Моркинского муниципального района.
4.Контроль за исполнением настоящегопостановления возложить на заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района Тихонову А.М.
Глава Администрации

Моркинского муниципального района                               А.Н. Голубков
Исполнитель:

Юрисконсульт 

                    _____________Д.Г. Тихонова            «____» __________ 2022 г.

                  подпись                   расшифровка        

                                                       подписи

Согласовано:

Руководитель Финансового 
управления Администрации 
Моркинского муниципального района
                                                          

           _________________А.В. Васильева     «___»____________ 2022 г.

             подпись                      расшифровка   

                                                     подписи

Заместитель главы

администрации       
            ____________А.М. Тихонова           «___»____________ 2022 г.

              подпись            расшифровка  

                                             подписи

Консультант
               ____________Л.А. Егорова___       «____» ____________ 2022 г.

              подпись                расшифровка 

                                                подписи

Список рассылки:

1- Организационно-правовой отдел;

2- Отдел образования Администрации Моркинского муниципального района

Приложение

 к постановлению Администрации 

Моркинского муниципального района

 от __ августа  2022 г. № ___

ИЗМЕНЕНИЯ
 муниципальной программы«Развитие образования и повышение эффективности реализации молодежной политики Моркинского муниципального района на 2018-2025 годы»(далее - муниципальная программа)

1. В приложении 4 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Моркинского муниципального района «Развитие образования и повышения эффективности деятельности молодежной политики на 2018-2025 года»   за счет средств муниципального бюджета» ресурсное обеспечение реализации подпрограммы 3 «Молодежная политика и вовлечение молодежи в социальную практику на 2018 - 2025 годы в Моркинском муниципальном районе» изложить строкой следующего содержания:

	
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, МЦП, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.) по годам

	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Основное мероприятие

3.07
	Обеспечение функционирования системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
	
	974 07 03 0111000000 000  
	
	0
	0
	0
	978, 57000
	3487,50000
	3678, 50000
	3870,00000

	
	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	
	974 07 03 0111029871 611
	
	0
	0
	0
	962,69888
	
	
	

	
	Гранты в форме субсидии бюджетным учреждениям
	
	974 07 03 0111029871 613
	
	0
	0
	0
	3,96778
	
	
	

	
	Гранты в форме субсидии автономным учреждениям
	
	974 07 03 

0111029871 623
	
	0
	0
	0
	3,96778
	
	
	

	
	Субсидии (гранты в форме субсидий), не подлежащие казначейскому сопровождению 
	
	974 07 03 0111029871 633
	
	0
	0
	0
	3,96778
	
	
	

	
	Субсидии (гранты в форме субсидий) на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, не подлежащие казначейскому сопровождению 
	
	974 07 03 0111029871 813
	
	0
	0
	0
	3,96778
	
	
	


_______________
